СОВЕТ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 июня  2025 года                                                          № 37

с. Большие Уки

О предоставлении части ежегодного основного оплачиваемого отпуска  Главе

Становского сельского поселения Большеуковского муниципального района

Омской области

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом

Омской области от 29.10.2024 № 2743-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в

состав Большеуковского муниципального района Омской области, путем их объединения

с наделением вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа», Совет Большеуковского района Омской области РЕШИЛ:

1. Предоставить часть  ежегодного очередного   оплачиваемого  отпуска  Главе

Становского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской

области Мельничкину Александру Сергеевичу за период работы с 01.04.2024 года по

31.03.2025 года  продолжительностью  17 (семнадцать) календарных дней с 15 июля 2025

года  по 31 июля 2025 года.

2. Возложить  обязанности  Главы Становского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области на  период  отпуска  на

специалиста 1 категории Администрации Становского сельского поселения Денисову

Аллу Викторовну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Совета

Большеуковского  района                                                                                           Е.П. Зензин

«30»  июня 2025 г.